

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 12. 5. 2020 podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Česká republika - Úřad práce České republiky

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
zastoupena: Mgr. Alicí Kalouskovou, ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Karlových
Varech
IČO: 72496 991
Fakturační adresa: ÚP ČR - Krajská pobočka v Karlových Varech, Závodní 385/98, 360 01,
Karlovy Vary
Kontaktní adresa: ÚP ČR - Krajská pobočka v Karlových Varech, Kontaktní pracoviště
Sokolov, k rukám xxxxxxxxxxxxxxxx, Jednoty 654, 356 01 Sokolov
Bankovní spojení: Česká národní banka
č. ú.: 47825341/0710
ID datové schránky: ukuzprq
(dále jen objednatel)

a

ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

se sídlem: Pohraniční stráž 255, 357 03 Svatava
zastoupena: Vladislavem Štěpánovským, jednatelem společnosti
IČ: 18248675
DIČ: CZ18248675
ID datové schránky: 4dkue9q
(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Smlouva o dílo ze dne 12. 05. 2020 byla uzavřena na základě nabídky zhotovitele ze dne 11.11.2019 podané v rámci zadávacího řízení uveřejněného na profilu zadavatele pod systémovým číslem N006/19/V00030510 pro podlimitní veřejnou zakázku „ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“.
2. Předmětem tohoto dodatku je úprava výše uvedené smlouvy o dílo ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 22.1.2021, č. 2 ze dne 4.5.2021 a č. 3 ze dne 29.6.2021, spočívající v provedení prací za dodatečné práce, které vznikly na stavbě v důsledku nutnosti provedení stavebních dodatečných prací (víceprací) a současného neprovedení prací (méněpráce), oceněných dle jednotkových cen položkového rozpočtu. Podrobnosti, včetně jednotlivých položkových rozpočtů pro dodatečné a neprovedené práce, jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatku.
3. V souvislosti s výše uvedeným se mění:
čl. IX. odst.1 smlouvy o dílo, ve znění jejího dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3, jenž bude nadále tohoto znění:

Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně:

Celková cena za provedení díla bez DPH		11.484.042,91 Kč
Sazba DPH v % a v Kč	21 %, tedy	2.411.649,01 Kč
Celková cena za provedení díla s DPH		13.895.691,92 Kč

4. V souvislosti s výše uvedeným se mění přílohy smlouvy o dílo:

- a) Oceněné Výkazy výměr, jež jsou přílohami Změnových listů č. 13 až 21 a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako příloha č. 1.

II. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem řádného uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo:

1. Změnové listy č. 13 až 21 včetně příslušných výkazů výměr

V Karlových Varech dne

Za objednatele:

Ve Svatavě dne

Za zhotovitele:

.....
Bc. Sandra Gombár Ryšková
ředitelka Odboru kanceláře
krajské pobočky

.....
Vladislav Štěpánovský
jednatel společnosti

Změnový list č. 013

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.04.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráž 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s:

- 1) Vybouráním dělicí nenosné příčky v místnosti č.0.12, vybouráním ocelové dveřní zárubně a vyvěšením dveřních křídel

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

- 1) Příčka určená ke zbourání bude ponechána
- 2) Dveřní zárubeň a dveřní křídla určená k vybourání budou ponechána
- 3) Bude provedeno zazdění podávacího okénka vč. zhotovení povrchové úpravy zazdívkou
- 4) Bude proveden snížený kazetový minerální podhled

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

- 1) Na základě rozhodnutí zadavatele bude místnost č. 0.12 zachována ke stávajícímu využití z důvodu umístění hlavních rozvodů slaboproudu. Z toho důvodu zůstává zachována dělicí příčka. důvodu špatné kvality povrchu stropu bude v místnosti proveden nový,
- 2) Na základě rozhodnutí zadavatele bude místnost č. 0.12 zachována ke stávajícímu využití z důvodu umístění hlavních rozvodů slaboproudu. Z toho důvodu zůstává zachována i dveřní zárubeň a dveřní křídla. Vstup do klientské zóny je řešen z hlavní chodby jiným vstupem.
- 3) Bude provedeno zazdění podávacího okénka vč. zhotovení povrchové úpravy zazdívkou z důvodu zachování využití stávající místnosti. Okénko sloužilo v době, kdy byla v provozu vstupní hala, která je projektem zrušena a nahrazena samostatnou místností.
- 4) Bude proveden snížený kazetový minerální podhled z důvodu špatné kvality stávajícího povrchu stropu.
- 5)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 013

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.13 (položkový soupis)

změna č. 13 - m.č. 215, 012

Cena s DPH

10 028,07

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Stavba - změna č.13**8 287,66****SO_01: Vícepráce****18 996,36****Díl: 96 Bourání konstrukcí celkem****2 538,90**

156	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních v rozsahu do 100 % <i>m.č.012 - 3,1*5,25 = 16,275 m2 strop</i>	m2	16,275	156,00	2 538,90
-----	--------------	---	----	--------	--------	----------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot celkem**982,48**

257	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP <i>m.č.012 - 3,1*5,25 = 16,275 m2 strop * 0,02 = 0,33 t</i>	t	0,33	450,00	148,50
258	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,66	310,00	204,60
259	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,94	10,40	61,78
260	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,66	450,00	297,00
261	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,64	40,00	105,60
262	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,66	250,00	165,00

763: Konstrukce montované - sádrokartonové**10 326,46**

1.	763119001R	Podhled kazetový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard bez <i>m.č.012 - 3,1*5,25 = 16,275 m2</i>	m2	16,275	555,00	9 032,63
2.	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m - (pro SDK podhledy)	m2	16,275	70,00	1 139,25
3.	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do	%	1,520	101,70	154,58

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce celkem**313,60**

35	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm <i>okénko m.č.123 0,5*0,7 = 0,35 m2</i>	m2	0,35	896,00	313,60
----	--------------	--	----	------	--------	--------

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní celkem**105,00**

82	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 <i>okénko m.č.123 0,5*0,7 = 0,35 m2</i>	kus	0,35	300,00	105,00
----	--------------	--	-----	------	--------	--------

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot celkem**4 729,92**

240	777557202T00	Vyrovnávací stěrka tl. 1-20mm <i>m.č. 116,115,123 20 % z 59,1 m2 = 11,82 m2</i>	m2	11,82	400,00	4 729,92
-----	--------------	--	----	-------	--------	----------

SO_02: Méněpráce**-10 708,70****Díl: 96 Bourání konstrukcí celkem****-2 506,53**

132	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm <i>m.č. 215 - 5,9*3,55 - 1,8 = 19,145 m2</i>	m2	-19,15	114,00	-2 182,53
144	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	-1,00	30,00	-30,00
147	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-1,00	294,00	-294,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot celkem**-8 202,17**

257	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP <i>m.č.215 19,145*0,15 = 2,871 t</i>	t	-2,87	450,00	-1 291,95
258	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-5,74	310,00	-1 780,64
259	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-51,69	10,40	-537,58
260	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-5,74	450,00	-2 583,00
261	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-14,35	40,00	-574,00
262	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	-5,74	250,00	-1 435,00

Změnový list č. 014

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.04.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráže 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s:

- 1) S ponecháním schodiště z 1.PP ve stávajícím stavu.

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

- 1) Jednotlivé schodišťové stupně budou obloženy keramickou dlažbou. Podesta bude opatřena PVC krytinou. Stěny mezipodestý budou opraveny zednický (otlučení poškozených omítek, provedení nových omítek).

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

- 1) Po provedené kontrole stavu schodiště bylo zjištěno, že schodišťové stupně vyžadují z důvodu bezpečného pohybu osob opravu, stejně tak že se ve špatném technickém stavu nachází i podesta a mezipodesta. Z uvedeného důvodu dojde k opravě schodiště doplněním schodišťových stupňů o keramický obklad, podesta bude doplněna o PVC krytinu. Současně dojde k opravě stávajících poškozených omítek stěn, jenž nebyly předmětem projektové dokumentace.
- 2) Současně bude zřízena slaboproudá přípojka pro instalaci terminálu vyvolávacího systému.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 014

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.14 (položkový soupis)

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Stavba

55 117,69

SO_01: Schodiště

51 437,69

101: Schodiště 1.PP

25 047,99

1.	771274001	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm 12*1,45	m	17,400	380,00	6 612,00
2.	771274002	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm 12*1,45	m	17,400	215,00	3 741,00
3.	771474003	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm (0,3+0,2)*12*2	m	12,000	238,00	2 856,00
4.	776121211	Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm	m	17,400	24,10	419,34
5.	776121221	Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	17,400	18,10	314,94
6.	597613301	schodovka protiskluzná šířky 300x300mm 12*5+5	kus	65,000	108,00	7 020,00
7.	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2 ((5*0,3*0,3)*12)*1,1 soklíky 12*0,10*1,15	m2	7,320	402,00	2 942,64
8.	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné soklíky 12*2*2	kus	48,000	19,70	945,60
10.	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,328	599,00	196,47

102: Podesta

13 489,10

1.	777557202T00	Vyrovňovací stěrka tl. 1-20mm	m2	9,500	400,00	3 800,00
2.	771121011	Nátěr penetrační na podlahu - adhezní můstek	m2	9,500	48,10	456,95
3.	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny PVC, tl. 1,5 mm	m2	9,500	598,00	5 681,00
4.	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním	m	6,000	68,30	409,80
5.	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	11,000	46,00	506,00
6.	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	9,500	13,30	126,35
7.	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,193	13 000,00	2 509,00

103: Mezipodesta

10 234,00

1.	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,000	95,00	665,00
2.	216904391	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	7,000	149,00	1 043,00
3.	602011105R00	Postřik maltou sanační	m2	7,000	100,00	700,00
4.	602011121RT1	Omítka jádrová sanační tloušťka vrstvy 20 mm	m2	7,000	487,00	3 409,00
5.	602011151RT1	Štuk sanační tloušťka vrstvy 3,5 mm	m2	7,000	160,00	1 120,00
6.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,350	890,00	311,50
7.	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,322	1 320,00	425,04
8.	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,322	310,00	99,82
9.	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,898	10,40	30,14
10.	979999999	Poplatek za skladku 10 % průměsí	t	0,322	250,00	80,50
11.	767809001	Odřezání, likvidace mříží	soubor	1,000	2 350,00	2 350,00

104: Venkovní schodiště - nátěr soklu

2 666,60

1.	785909001	Nátěr keramického soklu výš 5 cm	m	18,000	138,00	2 484,00
2.	783000111	Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	22,000	8,30	182,60

SO_03: Elektroinstalace

3 680,00

022: Slaboproud

3 680,00

1.	220109001	Terminál 1.NP - UTP 4x2x0,5	m	95,000	34,00	3 230,00
2.	220109002	Terminál 1.NP - zásuvka datová	kus	1,000	450,00	450,00

Změnový list č. 015

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.04.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráž 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s:

- 1) Výměnou podlahových krytin ve vybraných prostorech

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

- 1) V místnosti č. 202 dojde k demontáži stávající PVC podlahové krytiny a jejímu nahrazení novou PVC krytinou
- 2) Dále dojde k očištění a repasi ploch vstupního portálu

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

- 1) Projektová dokumentace pro prostory v 1.NP uvažovala s výměnou podlahových krytin (demontáž + montáž). Výkaz výměr pro výběr dodavatele však zahrnuje pouze montáž nové krytiny bez demontáže stávající. Rozhodnutím zadavatele je, že dojde k demontáži stávající krytiny a dodávce nové, tj. dojde k navýšení položky o demontáž stávajících krytin.
- 2) Při prohlídce stavu stávajícího vstupního portálu bylo zjištěno, že povrch portálu je zdegradovaný, dochází k odpadávání omítky. Bylo rozhodnuto, že portál bude očištěn a provedena nová vrchní omítka.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 015

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.15 (položkový soupis)

ZL č.15 podhledy, povlakové krytiny, vstupní portál

cena s DPH

122 843,26

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

Stavba

101 523,35

SO_01: Podhledy a povlakové krytiny

88 892,13

00901: Bourání snížených podhledů

8 293,63

1.	SP	97801219R	Odstranění sníženého podhledu - Heraklit s omítkou	m2	15,30	145,00	2 218,50
2.	SP	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	15,30	38,60	590,58
3.	SP	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	35,00	31,30	1 095,50
4.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,30	1 370,00	1 782,37
5.	SP	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,30	310,00	403,31
6.	SP	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,71	10,40	121,77
7.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,30	1 600,00	2 081,60

776: Podlahy povlakové

80 598,50

8.	SP	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	249,47	26,00	6 486,22
			1.np 105,2+34,27+27,3 2.np 82,7 = 249,47 m2				
9.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,35	1 370,00	1 849,50
10.	SP	997131531	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí plastových do 1 km (PVC krytina)	t	1,35	1 600,00	2 160,00
11.	SP	997131539	Příplatek ZKD 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí plastových	t	12,12	190,00	2 302,80
12.	SP	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,35	1 500,00	2 025,00
13.		776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	48,50	46,00	2 231,00
			m.č.202 48,5 bm				
14.		776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny PVC, tl. 1,5 mm	m2	82,70	598,00	49 454,60
			m.č. 202 82,7 m2				
15.		776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním	m	52,00	68,30	3 551,60
16.		771121011	Nátěr penetrační na podlahu - adhezni můstek	m2	82,70	48,10	3 977,87
17.		776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	82,70	13,30	1 099,91
18.		776859001	D+M přechodové lišty pro 1křídlové dveře	kus	2,00	585,00	1 170,00
19.		998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,33	13 000,00	4 290,00

SO_02: Oprava omítky vstupního portálu

12 631,22

009: Ostatní konstrukce a práce

1 683,00

20.	SP		Oškrábání, odsekání tenkovrstvé štukové omítky v rozsahu do 100%	m2	11,00	153,00	1 683,00
-----	----	--	--	----	-------	--------	----------

062: Úpravy povrchů vnější

10 248,22

21.	SP		Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	11,00	48,80	536,80
22.	SP		Tenkovrstvá štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,00	397,00	397,00
23.	SP		Tenkovrstvá štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4,00	1 370,00	5 480,00
24.	SP		Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	15,00	36,00	540,00
25.	SP		Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	15,00	215,00	3 225,00
26.	B		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,08	890,00	69,42

094: Lešení a stavební výtahy

700,00

27.	B		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m - (pro SDK podhledy)	m2	10,00	70,00	700,00
-----	---	--	---	----	-------	-------	--------

Změnový list č. 016

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.04.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráže 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s:

- 1) Provedením rozvodů slaboproudu v rozsahu popsaném v části SLABOPROUD.

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

- 1) Dochází k rozšíření slaboproudých datových rozvodů (datové zásuvky v kancelářích) o rozvody doplněné uživatelem

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

- 1) Rozhodnutím zadavatele dochází v budově k rozšíření datových zásuvek a kabelových rozvodů – spojeno s uživatelským prostředím jednotlivých pracovišť.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 016

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.17 (položkový soupis)

ZL č. 16 doplnění datových rozvodů 1.část
Cena s DPH 73 069,42

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Stavba
60 387,95
SO_01: Vícepráce
60 387,95
22010: Doplnění datových rozvodů
57 480,95

1.	220101	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	60,00	19,14	1 148,40
2.	220102	Zásuvka dvojnásobná 2x(2P+PE), 16A, 250 V AC, IP20	ks	5,00	155,76	778,80
3.	220103	Elektroinst. krab. odb. s víčkem a svork. pod om., ŠxVxH 73,5x73,5x24,5	ks	5,00	44,00	220,00
4.	220104	Elektroinstalační trubka ohebná PVC 750N, vnitřní průměr 24,3	m	45,00	9,35	420,75
5.	220105	parapetní žlab 140x70	m	21,00	458,00	9 618,00
6.	220106	Datový kabel	m	850,00	10,00	8 500,00
7.	220107	Datová dvojzásuvka	ks	5,00	301,00	1 505,00
8.	220108	Patch panel cat 6E	ks	25,00	50,60	1 265,00
9.	220109	Proměření vedení vč.protokolu	ks	25,00	105,00	2 625,00
10.	220110	Montáže	kp	1,00	18 800,00	18 800,00
11.	220111	Stavební přípomoc	kp	1,00	12 600,00	12 600,00

763: Konstrukce montované - sádrokartonové
2 907,00

12.	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	30,00	61,30	1 839,00
13.	763135881	Demontáž kazet sádrokartonového podhledu	m2	30,00	35,60	1 068,00

Změnový list č. 017

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.04.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráže 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s:

- 1) Neuvažuje s kamerovým systémem a ni záznamovým zařízením

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

- 1) V souvislosti se zprovozněním 1.etapy díla a potřebou provozování přepážkového systému dojde k provizornímu připojení přepážkových pracovišť na datovou síť.
- 2) Současně se systém doplňuje o diskové uložení a záznamové zařízení kamerového systému.

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

- 1) Potřeba zprovoznění 1.etapy díla a potřeba provozování přepážkového systému v režimu, kdy zatím není provedeno definitivní zprovoznění přepážkového systému (samostatný investiční celek)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 017

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.18 (položkový soupis)

ZL č.17 provizorní připojení stolů, CCTV

					Cena s DPH		37 793,96
Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
S: Stavba							31 234,68
SO_01: Silnoproud, slaboproud celkem							31 234,68
22011: Provizorní připojení strojů							4 965,00
1.	220210	čtyřnásobná zásuvka	kus	5,00	228,00	1 140,00	
2.	220211	krabice obo IP 54	kus	5,00	165,00	825,00	
3.	220212	montáže	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00	
22012: Ventilátory							7 969,68
4.	220215	vestavný ventilátor d 100	kus	2,00	1 620,00	3 240,00	
5.	220216	lišta LV 18x18	m	5,00	150,00	750,00	
6.	220218	kabel CYKY-J 3x2,5	m	12,00	19,14	229,68	
7.	220217	montáže	soubor	1,00	3 750,00	3 750,00	
22013: CCTV							18 300,00
8.	220228	6TB pevný disk vhodný pro DVR, NVR HikVision, rozhraní SATA II/III - D+M	kus	1,00	7 260,00	7 260,00	
9.	220229	Záznamové zařízení 8-k do 8 Mpx 80 Mb/s H.265+ 2x HDD HDMI, VGA poplach. I/O - D+M	kus	1,00	9 660,00	9 660,00	
10.	220230	Instalace záznamového software	soubor	1,00	1 080,00	1 080,00	
11.	220231	Dopravné	soubor	1,00	300,00	300,00	

Změnový list č. 018

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.04.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráže 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s:

- 1) Provedením rozvodů s slaboproudu v rozsahu popsaném v části SLABOPROUD.

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

- 1) Dochází k rozšíření slaboproudých datových rozvodů (datové zásuvky v kancelářích) o rozvody doplněné uživatelem

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

- 1) Rozhodnutím zadavatele dochází v budově k rozšíření datových zásuvek a kabelových rozvodů – spojeno s uživatelským prostředím jednotlivých pracovišť.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 018

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.19 (položkový soupis)

ZL č.18 doplnění datových rozvodů 2.část

Cena s DPH 77 156,96

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Slaboproud						63 766,09
006: Úpravy povrchu						11 454,00
1.	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	11,50	996,00	11 454,00
009: Ostatní konstrukce a práce						8 832,00
2.	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	115,00	76,80	8 832,00
099: Staveništní přesun hmot						415,63
3.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,47	890,00	415,63
22030: Doplnění datových rozvodů, přemístění docházkového systému 2 etapa						42 276,20
4.	220301	Elektroinst. krab. odb. s víčkem a svork. pod om., ŠxVxH 73,5x73,5x24,5	ks	8,00	44,00	352,00
5.	220302	Elektroinstalační trubka ohebná PVC 750N, vnitřní průměr 24,3	m	35,00	11,00	385,00
6.	220304	Datový kabel	m	810,00	10,00	8 100,00
7.	220305	Datová dvojzásuvka	ks	8,00	301,00	2 408,00
8.	220306	Patch kabel CAT6, 2m - pro PC	ks	8,00	50,60	404,80
9.	220307	Patch kabel CAT3, 2m - pro telefony	ks	8,00	30,80	246,40
10.	220308	Proměření vedení vč.protokolu	ks	16,00	105,00	1 680,00
11.	220309	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	1 980,00	1 980,00
12.	220310	Montáže	kpl	1,00	23 500,00	23 500,00
13.	220311	Doprava	kpl	1,00	3 220,00	3 220,00
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot						788,26
14.	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,46	450,00	207,00
15.	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,46	310,00	142,60
16.	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,14	10,40	43,06
17.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,46	450,00	207,00
18.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	1,84	40,00	73,60
19.	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,46	250,00	115,00

Změnový list č. 019

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.05.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráž 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s:

- 1) Provedením nových rozvodů silnoproud a slaboproudu v rozsahu popsaném v části SLABOPROUD, SILNOPROUD.

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

- 1) Dochází úpravě tras stávajících slaboproudých rozvodů (datové zásuvky v kancelářích) a silnoproudého přívodu pro stávající venkovní klima jednotku V2. Dále dochází k úpravě elektroinstalace pro nově budovaný výtah.

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

- 1) Při provádění bouracích prací dle odsouhlasené projektové dokumentace v podlaží 1.NP (stěna mezi chodbou a schodištěm) a dále pak v budoucích kancelářích byly obnaženy stávající rozvody silnoproudu a slaboproudu, které byly dosud vedeny pouze po povrchu bouraných stěn v plastových vkládacích lištách. Po odstranění stěn tak vznikl vynucený požadavek na úpravu stávajících tras kabelů – přeložení do zdiva. Jedná se o přeložení stávajících datových rozvodů a rozvodu silnoproudu pro venkovní klimatizační jednotku V2.
- 2) Současně dochází k úpravě silnoproudého přívodu pro nově instalovaný výtah.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 019

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.20 (položkový soupis)

Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 19
- úprava dat. tras mimo lišty a vývod pro
venkovní klima

cena s DPH 34 252,68

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						28 308,00
0201: Elektroinstalace						28 308,00
1.	210201001	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	40,00	45,60	1 824,00
2.	210201002	Jistič 3x16A	kus	1,00	636,00	636,00
3.	210201003	Prostup D 14x35	kus	9,00	72,00	648,00
4.	210201004	Montáže	soubor	1,00	6 800,00	6 800,00
5.	210201005	Úpravy datových tras	soubor	1,00	9 000,00	9 000,00
6.	210201006	Úprava elektroinstalace pro výtah - 4.NP	soubor	1,00	2 400,00	2 400,00
7.	210201007	Stavební přípomoc	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00

Změnový list č. 020

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.05.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráž 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci rekonstrukce budovy s:

- 1) Obnovení zazděných bočních schodišť v prostoru průjezdu pro personální vstupy zaměstnanců.
- 2) Vytvoření nového vstupu do budovy ÚP v úrovni 1.NP – bezbariérový vstup

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

Add1) U obnovovaných schodišť bude proveden obklad schodů z keramické dlažby vč. penetrace podkladu

Add2) U nově budovaného vstupu do ÚP v úrovni 1.NP – vstup pro invalidy bude v úrovni chodníku instalován odvodňovací žlab

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

Add1) Po vybourání zazdívek schodišť bylo zjištěno, že stávající kamenné schody jsou povrchově poškozeny a opatřeny několika vrstvami krycích nátěrů. Obnova povrchu tradiční metodou (pemrlváním) by mohlo dojít k porušení již tak poškozeného povrchu. Bylo proto přikročeno k volbě nedestruktivní opravy – obklad schodů keramickou dlažbou.

Add2) Při výškové úpravě vstupu do 1.NP – bezbariérový přístup bylo zjištěno, že sklon chodníku neumožňuje odvádění srážkových vod od vstupu, naopak hrozí zatékání vody do vstupu. Bylo tak rozhodnuto o instalaci odvodňovacího žlabu v místě vstupu do 1.NP

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 020

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.21 (položkový soupis)

ZL č. 20 - různé stavební práce
Cena s DPH 92 279,33

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<u>Stavba</u>							76 263,91
<u>SO_01: Různé stavební práce</u>							76 263,91
<u>Nátěry celkem</u>							4 437,00
1.		783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email <i>2.np - zárubně</i>	m2	14,50	201,00	2 914,50
2.		783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	14,50	105,00	1 522,50
<u>Konstrukce truhlářské celkem</u>							10 647,00
3.		76600-0006	Okno plastové 815x565, D+M <i>m.č.108</i>	kus	1,00	5 455,00	5 455,00
4.		76600-1002	M+D dveře 800/1970mm vč.kování, doplňků povrchové úpravy <i>m.č.300b</i>	kus	1,00	5 192,00	5 192,00
<u>Konstrukce zámečnické celkem</u>							3 246,00
5.		76700-0001	Montáž ocelových konzol pro ústřednu včetně kotevních prostředků <i>m.č.106</i>	hod	4,00	430,00	1 720,00
5.		HZS	Ocelové konzoly pro ústřednu vč.povrch.úpravy	kus	2,00	763,00	1 526,00
<u>Schodiště - vstup z průjezdu - doplnění</u>							2 525,09
6.		771274001	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	2,02	380,00	767,60
7.		771274002	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	2,02	215,00	434,30
8.		776121211	Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm	m	2,02	24,10	48,68
9.		776121221	Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	2,02	18,10	36,56
10.		597613301	schodovka protiskluzná šířky 300x300mm	kus	7,00	108,00	756,00
11.		59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	1,00	402,00	402,00
12.		998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,05	1 599,00	79,95
<u>Vstup z průjezdu - doplnění</u>							7 451,62
13.		777557202T00	Vyrovňovací stěrka tl. 1-20mm	m2	2,20	400,00	880,00
14.		771121011	Nátěr penetrační na podlahu - adhezni můstek	m2	2,20	48,10	105,82
15.		771575109RV2	Montáž podlah keramických 30x30 cm do flexibil.lepidla	m2	2,20	442,00	972,40
16.		771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně <i>2,02*1,05</i>	m2	2,200	46,00	101,20
17.		59763021	Dlažba keramická	m2	3,00	210,00	630,00
18.		998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,10	1 599,00	159,90
19.		612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	8,70	369,00	3 210,30
20.		602011151RT1	Štuk sanační tloušťka vrstvy 3,5 mm	m2	8,70	160,00	1 392,00
<u>Úpravy povrchů vnitřní celkem</u>							39 527,70
21.		610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů <i>bourání dveří výtahu - zakrývání dveří, uzavírání chodeb</i> <i>2,02*3,5*5+15,5</i>	m2	50,85	42,00	2 135,70
22.		612421637R00	Oμίtk vnitřní zdíva, MVC, štuková - stávající výtahová šachta	m2	98,40	380,00	37 392,00
<u>Trativody - odvodnění vstupu do 1.PP</u>							8 429,50
23.		935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm do betonového lože	m	3,50	1 441,00	5 043,50
24.		DEK	Žlab se zinkovým můstkovým roštem ACO EuroSelf 1,0 m	kus	3,00	852,00	2 556,00
25.		DEK	Žlab se zinkovým můstkovým roštem ACO EuroSelf 0,5 m	kus	1,00	682,00	682,00
26.		DEK	Kombinovaná čelní stěna z polypropylenu ACO Self, černá	kus	2,000	74,00	148,00

Změnový list č. 021

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Datum vydání požadavku: 10.05.2021

Zhotovitel:
ISSO-Inženýrské
stavby Sokolov s.r.o.,
Pohraniční stráže 255,
357 03 Svatava

Technický dozor stavebníka:
Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695,
160 00 Praha 6

Název části stavby dotčené změnou
(včetně čísla SO):

Stavba není členěna na objekty

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace uvažuje v rámci vybavení budovy bezpečnostními přepážkami s:

- 1) Kabelovou přípravou silnoproudu v 1.NP
- 2) Kabelovou přípravou slaboproudu v 1.NP

Nové řešení:

Nově se navržené řešení mění na:

Add1) Dochází k doplnění světelných vypínačů pro každou jednu přepážku jak v 1.NP tak v 2.NP

Add2) Dochází k doplnění koncových prvků pro silno a slaboproudé rozvody instalované přímo na přepážky (datové a síťové zásuvky)

Dochází k doplnění každé jedné přepážky v 1 a 2.NP o vestavné osvětlení bodovými svítidly vč. kabelových rozvodů

Zdůvodnění změny:

Důvodem pro provedení změn je:

Add1) Projektová dokumentace uvažovala s blokových vypínáním osvětlení přepážek (na sekce). Z uživatelského hlediska dojde ke zvýšení komfortu každého pracoviště.

Add2) Projektová dokumentace uvažovala s napojením el. vybavení pracovišť na stávající rozvody NN a dat. Z uživatelského hlediska dojde ke zvýšení komfortu každého pracoviště.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:

Změna nevyžaduje provedení změny ve výkresové dokumentaci. Bude řešeno v rámci dokumentace skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Změna nemá vliv na sjednaný termín díla.

Změna nemá vliv na kvalitu díla.

Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke zvýšení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Změnový list č. 021

„ÚP ČR – Cheb – rekonstrukce budovy, třída Svobody 52“. Veřejná zakázka (projekt) je financovaná ze státního rozpočtu ČR, smlouva o dílo č. UPCR/SML/KV/2020/00036 ze dne: 18.05.2020

Vyjádření zhotovitele stavby:

ISSO- Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. – Vladislav Štěpánovský

Datum:

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Saffron Universe s.r.o. - Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka ÚP ČR v Karlových Varech

Datum:

Podpis:

Přílohy: změnový list č.22 (položkový soupis)

Cheb - Rekonstrukce Úřadu práce - změna 21 - Elektroinstalace - 2.NP

Cena s DPH 90 360,99

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Elektroinstalace - 2.NP						74 678,50
207: Slaboproudé systémy						43 088,00
1.	207101001	datová dvouzásuvka vč rámečku a krabice	ks	22,00	670,00	14 740,00
2.	207101002	doplnění patch panelu do racku	ks	2,00	7 300,00	14 600,00
3.	207101003	patch kabel CAT6, 2m - pro PC	ks	22,00	76,00	1 672,00
4.	207101004	patch kabel CAT3, 2m - pro telefony	ks	22,00	58,00	1 276,00
5.	207101007	parapetní kanál vč krabice PK 140x70	m	30,00	360,00	10 800,00
208: Zednická výpomoc						31 590,50
6.	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	62,00	67,00	4 154,00
7.	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	15,00	76,00	1 140,00
8.	974031221	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 30 mm š do 30 mm	m	57,00	79,00	4 503,00
9.	974031222	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 30 mm š do 70 mm	m	38,00	89,80	3 412,40
10.	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	19,85	926,00	18 381,10

Rekapitulace změn Dodatek č.4

		<i>verze</i>	<i>vícepráce</i>	<i>méněpráce</i>	<i>celkem bez DPH</i>	<i>vč.DPH</i>	<i>poznámka</i>
13	st. úpravy - m.č. 215, 012	V2	18 996,36	-10 708,70	8 287,66	10 028,07	
14	st. úpravy - dlažba na schodišti z 1.PP	V2	55 117,69	0,00	55 117,69	66 692,40	
15	st. úpravy - vst. portál, dmtž podhledů a PVC	V3	101 523,35	0,00	101 523,35	122 843,25	
16	slaboproud - doplnění dat. rozvodů 1. část	V1	60 387,95	0,00	60 387,95	73 069,42	
17	připojení stolů HN, záloha CCTV	V1	31 234,68	0,00	31 234,68	37 793,96	
18	slaboproud - doplnění dat. rozvodů 2.část	V1	63 766,09	0,00	63 766,09	77 156,97	
19	slaboproud - úprava tras, venkovní klima	V2	28 308,00	0,00	28 308,00	34 252,68	
20	st. úpravy - různé st. práce	V2	76 263,91	0,00	76 263,91	92 279,33	
21	silnoproud, slaboproud	V1	74 678,50	0,00	74 678,50	90 360,99	
			510 276,53	-10 708,70	499 567,83	604 477,07	